



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 964 288  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PUMP SUPPLY AS  
Forretningsadresse: Teglverksveien 59  
3057 SOLBERGELVA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Terje Ulvenes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.11.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		104 437 667	125 813 185
<b>Sum inntekter</b>		<b>104 437 667</b>	<b>125 813 185</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		78 988 980	92 676 773
Lønnskostnad	2	20 346 981	19 281 733
Avskrivning	7	175 913	87 068
Annen driftskostnad	2, 5	10 339 944	8 960 897
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 851 818</b>	<b>121 006 472</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 414 151</b>	<b>4 806 713</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		871 563	840 285
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>871 563</b>	<b>840 285</b>
Annen finanskostnad		1 529 153	1 427 099
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 529 153</b>	<b>1 427 099</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-657 590</b>	<b>-586 814</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-6 071 741</b>	<b>4 219 899</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9		964 995
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 071 741</b>	<b>3 254 904</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 071 741</b>	<b>3 254 904</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	11	-6 071 741	3 254 904
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 071 741</b>	<b>3 254 904</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7, 8	862 900	332 500
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>862 900</b>	<b>332 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			5 208
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>5 208</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>862 900</b>	<b>337 708</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6, 8	<b>24 230 568</b>	<b>20 141 466</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 8	18 768 660	18 500 273
Andre fordringer		812 529	693 489
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 581 189</b>	<b>19 193 762</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	3	<b>381 186</b>	<b>935 494</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 192 943</b>	<b>40 270 722</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>45 055 843</b>	<b>40 608 430</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	4 000 000	4 000 000



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	11 304 173	17 375 914
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 304 173</b>	<b>17 375 914</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>15 304 173</b>	<b>21 375 914</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	4	267 601	256 993
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>267 601</b>	<b>256 993</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>267 601</b>	<b>256 993</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 642 289	3 286 143
Leverandørgjeld		16 719 456	4 103 105
Betalbar skatt	9		964 995
Skyldige offentlige avgifter	3	3 966 437	6 846 908
Annen kortsiktig gjeld	4	4 155 889	3 774 372
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 484 070</b>	<b>18 975 522</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 751 671</b>	<b>19 232 515</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>45 055 843</b>	<b>40 608 430</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 737385

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 964 288  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PUMP SUPPLY AS  
Forretningsadresse: Teglværksveien 59  
3057 SOLBERGELVA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Terje Ulvenes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.11.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.11.2023



Organisasjonsnr: 914 964 288  
PUMP SUPPLY AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		104 437 667	125 813 185
<b>Sum inntekter</b>		<b>104 437 667</b>	<b>125 813 185</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		78 988 980	92 676 773
Lønnskostnad	2	20 346 981	19 281 733
Avskrivning	7	175 913	87 068
Annen driftskostnad	2, 5	10 339 944	8 960 897
<b>Sum kostnader</b>		<b>109 851 818</b>	<b>121 006 472</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 414 151</b>	<b>4 806 713</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		871 563	840 285
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>871 563</b>	<b>840 285</b>
Annen finanskostnad		1 529 153	1 427 099
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 529 153</b>	<b>1 427 099</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-657 590</b>	<b>-586 814</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-6 071 741	4 219 899
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 071 741</b>	<b>3 254 904</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-6 071 741</b>	<b>3 254 904</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	11	-6 071 741	3 254 904
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-6 071 741</b>	<b>3 254 904</b>



Organisasjonsnr: 914 964 288  
PUMP SUPPLY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	7, 8	862 900	332 500
Sum varige driftsmidler		862 900	332 500

#### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer			5 208
Sum finansielle anleggsmidler			5 208

Sum anleggsmidler		862 900	337 708
-------------------	--	---------	---------

#### Omløpsmidler

#### Varer

Sum varer	6, 8	24 230 568	20 141 466
-----------	------	------------	------------

#### Fordringer

Kundefordringer	5, 8	18 768 660	18 500 273
Andre fordringer		812 529	693 489
Sum fordringer		19 581 189	19 193 762

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	381 186	935 494
-----------------------------------------	---	---------	---------

Sum omløpsmidler		44 192 943	40 270 722
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		45 055 843	40 608 430
---------------	--	------------	------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 11	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 000 000	4 000 000

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	11 304 173	17 375 914
Sum opptjent egenkapital		11 304 173	17 375 914

Sum egenkapital		15 304 173	21 375 914
-----------------	--	------------	------------

#### Gjeld



<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	4	267 601	256 993
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>267 601</b>	<b>256 993</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>267 601</b>	<b>256 993</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	8	4 642 289	3 286 143
Leverandørgjeld		16 719 456	4 103 105
Betalbar skatt	9		964 995
Skyldige offentlige avgifter	3	3 966 437	6 846 908
Annen kortsiktig gjeld	4	4 155 889	3 774 372
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 484 070</b>	<b>18 975 522</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 751 671</b>	<b>19 232 515</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>45 055 843</b>	<b>40 608 430</b>



Organisasjonsnr: 914 964 288  
PUMP SUPPLY AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
10

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	40000.00	4000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
HMBT Holding AS	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

**Note**  
2

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17317938.00	16164820.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2514357.00	2409249.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	166030.00	534248.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	348656.00	173416.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20346981.00	19281733.00

**Note**

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**



## Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1158233.00		55532.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>1158233.00</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
			55532.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	87450.00	44000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12500.00	11900.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	99950.00	55900.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
23.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke utbetalt styrehonorar i år. Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte. Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



**Pump Supply AS**

---

## Årsrapport for 2022

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er kjøp, salg og utleie av høytrykksutstyr, samt agentur for produkter tilknyttet dette. Selskapet har forretningskontor i Solbergelva, i Drammen Kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret er av den oppfatning at det ikke har inntrådt andre forhold etter regnskapsårets avslutning som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

### Regnskapsinformasjon – stilling og resultat

Omsetningen i selskapet gikk ned fra 125,8 millioner i 2021 til 104,4 millioner i 2022.

Årsresultatet viser et underskudd på 6 millioner i 2022 mot et overskudd på 3,2 millioner i 2021.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr 1 414 557.

Den samlede netto kontantstrømmen fra investeringene i selskapet var på kr -836 665.

Netto kontant strøm fra finansieringsaktiviteter kr -1 132 200.

Selskapets likviditetsbeholdning var pr 31.12.22 kr 381 186.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.22 99 % av samlet gjeld i selskapet, i 2021 utgjorde den 98%.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året kr 45 055 843 mot kr 40 608 430 året før.

Egenkapitalandelen var pr 31.12.22 på 34 % sammenlignet med 52,6 % pr 31.12.21.

Styret mener at resultatregnskapet og balansen med noter gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsåret som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.



Styret foreslår at årets underskudd

**kr 6 071 741**

dekkes slik:

Overført fra annen egenkapital                      kr            6 071 741

#### **Finansiell risiko:**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, mens det pågår et kontinuerlig arbeid om utvidelse av betalingsbetingelsene til selskapets leverandører.

#### *Kredittrisiko*

Selskapet hadde i løpet av 2022 tap på fordringer med kr 16 830, noe som ansees ubetydelig. Oppfølging og kredittvurdering av kunder er blitt prioritert høyt. Risikoen for tap på fordringer er fortsatt vurdert som lav.

#### **Fremtidig utvikling:**

Selskapet har ingen andre planer enn fortsatt å drifte best mulig innenfor det markedet de opererer i dag.

#### **Forskning og utvikling**

Det har ikke vært forskning og utviklingsaktiviteter i 2022.

#### **Diskriminering:**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet

#### **Arbeidsmiljø og personale**

Selskapet hadde gjennomsnittlig 23 årsverk i 2022. Sykefraværet var 3,9 %.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.



## Ytre miljø

Bedriften driver ikke virksomhet som forurener det ytre miljø og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

## Likestilling

Selskapet har pr 31.12.2022 22 ansatte, alle menn, mens styret og ledelsen består av 2 menn. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

## Styreansvarsforsikring

Selskapet har pr 31.12.2022 ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig leder i selskapet.

## Åpenhetsloven

I 2022 trådte åpenhetsloven (lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) i kraft.

Loven skal sikre at virksomheter har respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i forbindelse med produksjon av varer og tjenester.

Loven pålegger virksomhetene en informasjonsplikt og en plikt til å gjennomføre aktsomhutsvurderinger. Dette skal gjøres i form av en redegjørelse som skal være offentlig tilgjengelig.

Pump Supply AS har publisert «Redegjørelse for aktsomhutsvurderinger knyttet til åpenhetsloven» på hjemmesiden [www.pumpsupply.no](http://www.pumpsupply.no)

---

Bjørn Terje Ulvnes  
Styrets leder

---

Bernt Me Lager  
Daglig leder



## Pump Supply AS

### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		104 437 667	125 813 185
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		78 988 980	92 676 773
Lønnskostnad	2	20 346 981	19 281 733
Avskrivning	7	175 913	87 068
Annen driftskostnad	2, 5	10 339 944	8 960 897
Sum driftskostnader		109 851 818	121 006 472
Driftsresultat		-5 414 151	4 806 713
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		871 563	840 285
Annen finanskostnad		1 529 153	1 427 099
Netto finansposter		-657 590	-586 814
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 071 741	4 219 899
Skattekostnad på ordinært resultat	9	0	964 995
Årsresultat		-6 071 741	3 254 904
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	11	-6 071 741	3 254 904



## Pump Supply AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	7, 8	862 900	332 500
Sum varige driftsmidler		862 900	332 500
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		0	5 208
Sum finansielle anleggsmidler		0	5 208
Sum anleggsmidler		862 900	337 708
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	6, 8	24 230 568	20 141 466
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5, 8	18 768 660	18 500 273
Andre fordringer		812 529	693 489
Sum fordringer		19 581 189	19 193 762
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	381 186	935 494
Sum omløpsmidler		44 192 943	40 270 722
Sum eiendeler		45 055 843	40 608 430



## Pump Supply AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		4 000 000	4 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	11 304 173	17 375 914
Sum opptjent egenkapital		11 304 173	17 375 914
Sum egenkapital		15 304 173	21 375 914
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	4	267 601	256 993
Sum annen langsiktig gjeld		267 601	256 993
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 642 289	3 286 143
Leverandørgjeld		16 719 456	4 103 105
Betalbar skatt	9	0	964 995
Skyldige offentlige avgifter	3	3 966 437	6 846 908
Annen kortsiktig gjeld	4	4 155 889	3 774 372
Sum kortsiktig gjeld		29 484 070	18 975 522
Sum gjeld		29 751 671	19 232 515
Sum egenkapital og gjeld		45 055 843	40 608 430

Solbergelva, 9. november 2023

Bjørn Terje Ulvnes  
styreleder

Bernt Me Lager  
daglig leder



## Pump Supply AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-6 071 741	4 219 899
Periodens betalte skatt		-964 995	-1 265 619
Tap ved salg av anleggsmidler		16 520	0
Ordinære avskrivninger		175 913	87 069
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		8 258 862	-17 829 441
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2	127 408
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 414 557</u>	<u>-14 660 684</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-722 833	-274 068
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		-113 832	-363 705
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-836 665</u>	<u>-637 773</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		10 608	0
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	7 676 045
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-2 498 954	0
Netto endring i kassekreditt		1 356 146	3 286 143
Utbetalinger av utbytte		0	-1 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 132 200</u>	<u>9 962 188</u>
Netto endring i likvider i året		-554 308	-5 336 269
Konter og bankinnskudd per 01.01		<u>935 494</u>	<u>6 271 763</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>381 186</u>	<u>935 494</u>



## Pump Supply AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## Pump Supply AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	17 317 938	16 164 820
Arbeidsgiveravgift	2 514 357	2 409 249
Pensjonskostnader	166 030	534 248
Andre ytelser	348 656	173 416
Sum	<u>20 346 981</u>	<u>19 281 733</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 23 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 158 233		55 532

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i år.

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022
Revisjon	87 450
Andre tjenester	12 500
Sum	<u>99 950</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetreksmidler utgjør	302 508



## Pump Supply AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 4 - Fordringer og gjeld

<i>Mellomværende med aksjonær og nærstående</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til indirekte aksjonær	0	31 854
<i>Gjeld til selskap i samme konsern</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktig gjeld til HMBT Holding AS	256 993	256 993
Kortsiktig gjeld til HMBT Holding AS	1 000 000	1 600 000
Sum	<u>1 256 993</u>	<u>1 856 993</u>

#### Note 5 - Tap på kundefordringer

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Avsetninger pr. 01.01.	-366 000	-280 000
Avsetninger pr. 31.12.	<u>-366 000</u>	<u>-366 000</u>
Endring avsetning for tap på fordringer	0	86 000
Årets konstaterte tap på fordringer	<u>16 830</u>	<u>45 648</u>
Sum tap på fordringer	<u>16 830</u>	<u>131 648</u>

#### Note 6 - Varer

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Varer under tilvirkning	2 502 454	1 788 379
Innkjøpte varer for videre salg	21 728 114	19 075 709
Ukurans varelager	0	-722 622
Sum	<u>24 230 568</u>	<u>20 141 466</u>

#### Note 7 - Varige driftsmidler

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.	1 698 137	1 698 137
Tilgang kjøpte driftsmidler	722 833	722 833
Avgang solgte driftsmidler	<u>-676 690</u>	<u>-676 690</u>
Anskaffelseskost 31.12.	<u>1 744 280</u>	<u>1 744 280</u>
Akk.avskrivning 31.12.	<u>-881 380</u>	<u>-881 380</u>
Balanseført pr. 31.12.	<u>862 900</u>	<u>862 900</u>
Årets avskrivninger	175 913	175 913



## Pump Supply AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 8 - Pant og garantier

	2022	2021
<i>Pantsikret gjeld</i>		
Kassekreditt	4 642 289	3 286 143
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>		
Varige driftsmidler	862 900	332 500
Varer	24 230 568	20 141 466
Kundefordringer	18 768 660	18 500 273
Sum	<u>43 862 128</u>	<u>38 974 239</u>

Handelsbanken har factoringavtale på 10 mill, samt pant i varelager og driftsmidler med 10 mill.

#### Note 9 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-6 071 741
Permanente forskjeller	99 270
Endring i midlertidige forskjeller	-790 773
Årets skattegrunnlag	<u>-6 763 244</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-178 835
Fordringer og gjeld etter fordringsmetoden	-9 868
Utestående fordringer	-366 000
Sum	<u>-554 703</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-6 763 244</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-7 317 947
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-7 317 947</u>
Sum	0
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2022
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	22 941
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	76 965
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	-636
Sum permanente forskjeller	<u>99 270</u>



## Pump Supply AS

### Noter til regnskapet for 2022

Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat

	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-68 151
Varebeholdning	-722 622
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>-790 773</u>

Selskapet har av forsiktighetshensyn valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel.

### Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	40 000	4 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
HMBT Holding AS	100	100 %	100 %

### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	4 000 000	17 375 914	21 375 914
Årsresultat	0	-6 071 741	-6 071 741
Egenkapital 31.12.	<u>4 000 000</u>	<u>11 304 173</u>	<u>15 304 173</u>



## Elektronisk signatur

*Signert av*

**Ulvnes, Bjørn Terje**

*(Identitet bekreftet med BankID (NO))*

 **bankID**

*Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin)*

11/09/2023 11:23:50

*Signaturmetode*

BankID (NO)

*Signert av*

**Lager, Bernt Me**

*(Identitet bekreftet med BankID (NO))*

 **bankID**

*Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin)*

11/10/2023 08:47:56

*Signaturmetode*

BankID (NO)



**Pump Supply AS**

Solbergelva 09.11.2023

## Årsberetning 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er kjøp, salg og utleie av høytrykksutstyr, samt agentur for produkter tilknyttet dette. Selskapet har forretningskontor i Solbergelva, i Drammen Kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret er av den oppfatning at det ikke har inntrådt andre forhold etter regnskapsårets avslutning som er av betydning for bedømmelsen av selskapet.

### Regnskapsinformasjon – stilling og resultat

Omsetningen i selskapet gikk ned fra 125,8 millioner i 2021 til 104,4 millioner i 2022.

Årsresultatet viser et underskudd på 6 millioner i 2022 mot et overskudd på 3,2 millioner i 2021.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr 1 414 557.

Den samlede netto kontantstrømmen fra investeringene i selskapet var på kr -836 665.

Netto kontant strøm fra finansieringsaktiviteter kr -1 132 200.

Selskapets likviditetsbeholdning var pr 31.12.22 kr 381 186.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.22 99 % av samlet gjeld i selskapet, i 2021 utgjorde den 98%.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året kr 45 055 843 mot kr 40 608 430 året før.

Egenkapitalandelen var pr 31.12.22 på 34 % sammenlignet med 52,6 % pr 31.12.21.

Styret mener at resultatregnskapet og balansen med noter gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsåret som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.



Styret foreslår at årets underskudd

**kr 6 071 741**

dekkes slik:

Overført fra annen egenkapital                      kr            6 071 741

**Finansiell risiko:**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likvidetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, mens det pågår et kontinuerlig arbeid om utvidelse av betalingsbetingelsene til selskapets leverandører.

*Kredittrisiko*

Selskapet hadde i løpet av 2022 tap på fordringer med kr 16 830, noe som ansees ubetydelig. Oppfølging og kredittvurdering av kunder er blitt prioritert høyt. Risikoen for tap på fordringer er fortsatt vurdert som lav.

**Fremtidig utvikling:**

Selskapet har ingen andre planer enn fortsatt å drifte best mulig innenfor det markedet de opererer i dag.

**Forskning og utvikling**

Det har ikke vært forskning og utviklingsaktiviteter i 2022.

**Diskriminering:**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet

**Arbeidsmiljø og personale**

Selskapet hadde gjennomsnittlig 23 årsverk i 2022. Sykefraværet var 3,9 %. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.



## Ytre miljø

Bedriften driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

## Likestilling

Selskapet har pr 31.12.2022 22 ansatte, alle menn, mens styret og ledelsen består av 2 menn. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

## Styreansvarsforsikring

Selskapet har pr 31.12.2022 ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig leder i selskapet.

## Åpenhetsloven

I 2022 trådte åpenhetsloven (lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) i kraft.

Loven skal sikre at virksomheter har respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i forbindelse med produksjon av varer og tjenester.

Loven pålegger virksomhetene en informasjonsplikt og en plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger. Dette skal gjøres i form av en redegjørelse som skal være offentlig tilgjengelig.

Pump Supply AS har publisert «Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til åpenhetsloven» på hjemmesiden [www.pumpsupply.no](http://www.pumpsupply.no)

---

Bjørn Terje Ulvnes

Styrets leder

-sign-

---

Bernt Me Lager

Daglig leder

-sign-



## Østlandske Revisorer AS

Foretaksregisteret: NO 982 743 966 MVA

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	17 317 938	16 164 820
Arbeidsgiveravgift	2 514 357	2 409 249
Pensjonskostnader	166 030	534 248
Andre ytelser	348 656	173 416
Sum	<u>20 346 981</u>	<u>19 281 733</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 23 årsverk.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 158 233		55 532

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### *Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.*

Det er ikke utbetalt styrehonorar i år.

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

#### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	<b>2022</b>
Revisjon	87 450
Andre tjenester	12 500
Sum	<u>99 950</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Bankinnskudd

	<b>2022</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	302 508



### Pump Supply AS

---

#### Noter til regnskapet for 2022

##### Note 4 - Fordringer og gjeld

<i>Mellomværende med aksjonær og nærstående</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til indirekte aksjonær	0	31 854
<i>Gjeld til selskap i samme konsern</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktig gjeld til HMBT Holding AS	256 993	256 993
Kortsiktig gjeld til HMBT Holding AS	1 000 000	1 600 000
Sum	<u>1 256 993</u>	<u>1 856 993</u>

##### Note 5 - Tap på kundefordringer

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Avsetninger pr. 01.01.	-366 000	-280 000
Avsetninger pr. 31.12.	<u>-366 000</u>	<u>-366 000</u>
Endring avsetning for tap på fordringer	0	86 000
Årets konstaterte tap på fordringer	<u>16 830</u>	<u>45 648</u>
Sum tap på fordringer	<u>16 830</u>	<u>131 648</u>

##### Note 6 - Varer

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Varer under tilvirkning	2 502 454	1 788 379
Innkjøpte varer for videresalg	21 728 114	19 075 709
Ukurans varelager	<u>0</u>	<u>-722 622</u>
Sum	<u>24 230 568</u>	<u>20 141 466</u>

##### Note 7 - Varige driftsmidler

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.	1 698 137	1 698 137
Tilgang kjøpte driftsmidler	722 833	722 833
Avgang solgte driftsmidler	<u>-676 690</u>	<u>-676 690</u>
Anskaffelseskost 31.12.	<u>1 744 280</u>	<u>1 744 280</u>
Akk.avskrivning 31.12.	<u>-881 380</u>	<u>-881 380</u>
Balanseført pr. 31.12.	<u>862 900</u>	<u>862 900</u>
Årets avskrivninger	175 913	175 913

---



## Pump Supply AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 8 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2022	2021
Kassekreditt	4 642 289	3 286 143
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Varige driftsmidler	862 900	332 500
Varer	24 230 568	20 141 466
Kundefordringer	18 768 660	18 500 273
Sum	<u>43 862 128</u>	<u>38 974 239</u>

Handelsbanken har factoringavtale på 10 mill, samt pant i varelager og driftsmidler med 10 mill.

#### Note 9 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-6 071 741
Permanente forskjeller	99 270
Endring i midlertidige forskjeller	-790 773
Årets skattegrunnlag	<u>-6 763 244</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-178 835
Fordringer og gjeld etter fordringsmetoden	-9 868
Utestående fordringer	-366 000
Sum	<u>-554 703</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-6 763 244</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-7 317 947
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-7 317 947
Sum	<u>0</u>
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2022
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	22 941
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	76 965
Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	-636
Sum permanente forskjeller	<u>99 270</u>

---



## Pump Supply AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat

2022

Driftsmidler inkl goodwill	-68 151
Varebeholdning	-722 622
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>-790 773</u>

Selskapet har av forsiktighetshensyn valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel.

### Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	40 000	4 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
HMBT Holding AS	100	100 %	100 %

### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	4 000 000	17 375 914	21 375 914
Årsresultat	0	-6 071 741	-6 071 741
Egenkapital 31.12.	<u>4 000 000</u>	<u>11 304 173</u>	<u>15 304 173</u>



## Pump Supply AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-6 071 741	4 219 899
Periodens betalte skatt		-964 995	-1 265 619
Tap ved salg av anleggsmidler		16 520	0
Ordinære avskrivninger		175 913	87 069
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		8 258 862	-17 829 441
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2	127 408
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 414 557</u>	<u>-14 660 684</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-722 833	-274 068
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		-113 832	-363 705
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-836 665</u>	<u>-637 773</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		10 608	0
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	7 676 045
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-2 498 954	0
Netto endring i kassekreditt		1 356 146	3 286 143
Utbetalinger av utbytte		0	-1 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 132 200</u>	<u>9 962 188</u>
Netto endring i likvider i året		-554 308	-5 336 269
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>935 494</u>	<u>6 271 763</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>381 186</u>	<u>935 494</u>